РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Вторая очередная сессия  третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                              ЧЕЧИМ № 2-8
от  22.10.2013 г.

с.Онгудай

       Об  образовании Президиума

Совета депутатов района (аймака)

       В соответствии с ч.7 ст.36  Устава муниципального образования «Онгудайский район»  ст. 14 Регламента Совета депутатов  района (аймака),   Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ :

  1.Образовать Президиум Совета депутатов района (аймака ) в следующем составе :

        Текенов Эдуард Михайлович– председатель Совета депутатов района (аймака), председатель Президиума Совета депутатов района (аймака)

       Александров Виктор Викторович -  заместитель председателя Совета депутатов района (аймака),  заместитель председателя Президиума Совета депутатов района (аймака

 Члены Президиума :

         Кергилов Сергей Владимирович - председатель  постоянной  комиссии  Совета депутатов района (аймака) по вопросам финансовой, экономической  политики и предпринимательству.

        Анатпаев Андрей Анатольевич -председатель  постоянной  комиссии  Совета депутатов района (аймака) по  вопросам   местного самоуправления, правопорядка, СМИ.

         Киндикова Сынару Сергеевна -  председатель  постоянной  комиссии  Совета депутатов района (аймака) по социальным вопросам

         Мамыев Данил Иванович  -председатель  постоянной  комиссии  Совета депутатов района (аймака) по сельскому хозяйству,   земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству.

 Гончар Сергей Гаврилович-председатель Мандатной комиссии
    2 .Решение вступает в силу  с момента  принятия.

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                             Э.М.Текенов